
令和8年度　大妻女子大学・大妻女子大学短期大学部　一般選抜志願者速報

＜大学学部（4年制）＞

入試種別

学部・学科・専攻 募集人員 募集人員 志願者数

5 - -

児童学専攻 5 - -

児童教育専攻 4 3 20

5 5 25

45

5 5 41

5 3 73

5 3 56

170

社会生活情報学専攻 5 5 46

環境情報学専攻 5 5 45

情報デザイン専攻 8 5 34

125

5 2 53

5 2 32

3 2 17

3 2 27

129

比較文化学部 10 5 48

データサイエンス学部 5 5 24

＜短期大学部（2年制）＞

入試種別

学科・コース 募集人員 募集人員 志願者数

家政総合コース 2 2 2

食と栄養コース 2 2 5

＜合計＞

入試種別

  募集人員 募集人員 志願者数

541

7

548

以上

2026年2月25日

※入学検定料納入件数に基づく速報値のため、志願者数が確定するまでの間に数値が変更されることがあります。

家政学部計

文学部計

社会情報学部計

人間共生学部計

志願者数

大学学部合計

短期大学部合計

総計

A方式Ⅱ期【確定】 B方式Ⅱ期【確定】

志願者数

406

3

409

人間共生学部

家政科

家政学部

社会情報学科社会情報学部

英語英文学科

コミュニケーション文化学科

文学部

日本文学科

被服学科

ライフデザイン学科

児童学科

志願者数

A方式Ⅱ期【確定】 B方式Ⅱ期【確定】

25

8

78

53

41

33

18

92

37

8

7

14

12

短期大学部

59

41

43

22

106

26

0

3

A方式Ⅱ期【確定】 B方式Ⅱ期【確定】

データサイエンス学科 18

志願者数

比較文化学科

共生デザイン学科

社会学科

心理学科

福祉学科


