

令和8年度 大妻女子大学・大妻女子大学短期大学部 一般選抜志願者速報

2026年2月25日

<大学学部（4年制）>

学部・学科・専攻		入試種別	A方式Ⅱ期【確定】		B方式Ⅱ期【確定】	
			募集人員	志願者数	募集人員	志願者数
家政学部	被服学科		5	7	-	-
	児童学科	児童学専攻	5	14	-	-
		児童教育専攻	4	12	3	20
	ライフデザイン学科		5	26	5	25
家政学部計				59		45
文学部	日本文学科		5	41	5	41
	英語英文学科		5	43	3	73
	コミュニケーション文化学科		5	22	3	56
文学部計				106		170
社会情報学部	社会情報学科	社会生活情報学専攻	5	41	5	46
		環境情報学専攻	5	33	5	45
		情報デザイン専攻	8	18	5	34
社会情報学部計				92		125
人間共生学部	社会学科		5	37	2	53
	心理学科		5	25	2	32
	福祉学科		3	8	2	17
	共生デザイン学科		3	8	2	27
人間共生学部計				78		129
比較文化学部	比較文化学科		10	53	5	48
データサイエンス学部	データサイエンス学科		5	18	5	24

<短期大学部（2年制）>

学科・コース		入試種別	A方式Ⅱ期【確定】		B方式Ⅱ期【確定】	
			募集人員	志願者数	募集人員	志願者数
短期大学部	家政科	家政総合コース	2	0	2	2
		食と栄養コース	2	3	2	5

<合計>

志願者数		入試種別	A方式Ⅱ期【確定】		B方式Ⅱ期【確定】	
			募集人員	志願者数	募集人員	志願者数
大学学部合計				406		541
短期大学部合計				3		7
総計				409		548

※入学検定料納入件数に基づく速報値のため、志願者数が確定するまでの間に数値が変更されることがあります。

以上